
東北金型工業会

会 員 各 位 

2022 年 1 月 14 日 

東北金型工業会

会⾧ 脇山高志 

東北金型工業会 ２月新年初例会中止のお知らせ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス オミクロン株の全国感染者数が急拡大となってまいりました。

そのため東北金型工業会役員で協議を行いました結果、２月４日(金)に開催予定の東北金型 工

業会 新年初例会・記念講演については中止させて頂くことと致しました。 

ご予定置き頂いておりました皆様には、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお講演会につきましては、今後 WEB を活用し会員の皆様が拝聴いただけるよう検討し

ていく所存でございます。あらためてご連絡させていただきます。 

今後も何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 




